ВОЖГАЛЬСКАЯ сельская  Дума
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2020 № 39/161
с. Вожгалы

О внесении изменений в решение Вожгальской сельской Думы
от 29.05.2012 № 47/155 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Вожгальское сельское поселение Куменского муниципального района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 03.12.2018 № 197-ЗО «О порядке определения границ прилегающих территорий для целей благоустройства в Кировской области»,  по информации прокуратуры Куменского района от 28.05.2020 № 02-10-2020  Вожгальская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Разделы 7,8 Правил благоустройства территорий Вожгальского сельское поселение Куменского муниципального района Кировской области» (далее – Правила) читать в новой редакции:
Физические и юридические лица, независимо от их организационно-правовых форм, обязаны заключить договора с региональным оператором, который организует оказание услуги по обращению с отходами, в том числе их вывоз.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Вожгальского
сельского поселения                                                                       А.И. Пушкарев

Председатель Вожгальской
сельской Думы                                                                                С.И. Стародумов